
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТЫ! ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕН!! «ШЕЛКОВСКИ
ЮККЪРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3»,__________________

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,!
E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

ПРИКАЗ
20 ноября 2023г.

ст. Шелковская
Об организации профориентационной 
работы с учащимися 5-11 классов

№ 198/1

В соответствии с планом работы школы, внутришкольного контроля 
на 2023-2024 учебный год, в целях активизации профориентационной 
работы с учащимися 5-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Проверить работу педагогов по организации профориентационной работы 
на разных уровнях образования.
2 .Назначить ответственной за проведение контроля заместителя директора 
по воспитательной работе Гаибову А.А.
3 .Обеспечить качественное выполнение программы и плана ВР классными 
руководителями 5-11 классов, а также плана профориентации психологом 
школы Аушевой Т.Т.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Х.А.Бачаева

' j Л, А.А.Гаибова
Т.Т.Аушева

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru

